
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Náchod, Bartoňova 1005, Náchod, 547 01

TEL: 491 428 345, 722 569 515 FAX: 491 422 437 IČO: 62731882 E-MAIL: nachod@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 5-02-1-03, která je určena učitelům MŠ

Čteme a pracujeme s prózou a poezií s dětmi v mateřské škole
• Termín a místo konání:

12. říjen 2022, 10:00 - 16:30 hodin, Pražská 931, Náchod
• Obsah: Seminář s dílnou zaměřený na problematiku práce učitele v MŠ s texty dětské literatury. Žánry dětské literatury. Četba,

poslech, interpretace a problematika motivace, didaktické pomůcky a literární text (CD, DVD), řízená komunikace nad literárním
textem s ohledem na rozvoj čtenářské pregramotnosti. Práce s dětským folklorem, pohádkou a poezií, vybrané formy mluvených
projevů (říkadlo, hádanka, rozpočítadlo), práce s umělou poezií, s pohádkou lidovou a autorskou, s dětským hrdinou, historickou a
regionální tematikou. Práce s texty a ilustracemi obrázkových knih, pohádky se zvířecím hrdinou, humor a atraktivita pohádkových
postav k rozvíjení emocionálních prožitků nad poslouchaným textem a nad sdílením obrázků v dětském kolektivu. Předčítání a následná
práce s textem knihy, předvídání, rozvoj fantazie a představivosti.

• Lektor: PaedDr. Blanka Janáčková
• Garant programu: Mgr. Markéta Mrázková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 600 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 05. říjen 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-21546/2020-2-625.
• Doporučené spojení: SPŠ stavební se nachází v Náchodě u kruhového objezdu směrem na Dobrošov naproti hotelu Slavie. Pokud

pojedete autobusem, vystupte na zastávce Okresní soud. Pokud pojedete vlakem, přejdete koleje a hlavní silnici a půjdete pořád doprava.
https://mapy.cz/zakladni?q=soanachod&source=firm&id=13164718&x=16.1645660&y=50.4124746&z=17.

• Poznámka: S sebou si vezměte flash disk na nahrání materiálů od paní lektorky..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 5-02-1-03
Čteme a pracujeme s prózou a poezií s dětmi v mateřské škole

Termín akce: 12. říjen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


